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Warszawa, dnia  17-03-2014 1.
Biuro Zaméwien Publicznych
7P- 08/10/2014

Informacja dla  wszystkich Wykonaweéw  uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawa materialow szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
ZOZ” (nr sprawy 10/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcoéw uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6ézn. zm.) zwang
Ustawa:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy moglhy wydzieli¢ z Pakietu nr 10 poz. 1 do odrebnego Zadania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Czy w Pakiecie nr 10 poz. 2 Zamawiajacy dopusci nici 5/0 niepowlekane 7 2 iglami 330
mikronéw, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza nici 5/0 z 2 iglami 330 mikrondéw, Zamawiajacy
wymaga by ni¢ byla powlekana.
Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 3: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenic w w/w
pakiecie szwu powlekanego mieszaning kwasu poliglikolowego i polimlekowego oraz
stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostalych parametréw materiatu szewnego bez
Zmian.

OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanic nr 4

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w
w/w pozycji igle o dhugodei 2 x 8 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 3, poz, §: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w
w/w pozycji igle odwrotnie tnaca.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 6: Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w
pakiecie szew powlekany mieszaning kwasu poliglikolowego 1 polimlekowego oraz
stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostalych parametréw materialu szewnego bez
zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 7: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w wiw
pakiecie szew powlekany mieszaning kwasu poliglikolowego i polimlekowego oraz
stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostalych parametréw materialu szewnego bez
zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.,

Pytanie nr 8§

Dotyczy Pakietu nr 9: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w
pakiecie szew powlekany mieszaning kwasu poliglikolowego i polimlekowego oraz
stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostatych parametréw materialu szewnego bez
Zzmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg.
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